
ZARZĄDZENIE NR 44/ 2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego w celu przeprowadzenia konsultacji  dotyczących  
podziału jednostki pomocniczej gminy Walim -  Olszyniec z częścią integralną Podlesie na dwie: 
Olszyniec i Podlesie

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 4 Uchwały nr XXV/137/2004 Rady Gminy Walim 
z 28 października 2004r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkańcami Gminy Walim oraz Uchwały V/25/2015 z dnia 27.03.2015 Rady Gminy Walim 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących podziału jednostki pomocniczej Gminy Walim - 
Olszyniec z częścią integralną Podlesie na dwie: Olszyniec i Podlesie. Wójt Gminy Walim zarządza, co 
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie podziału jednostki pomocniczej gminy 
Walim - Olszyniec z częścią integralną Podlesie na dwie: Olszyniec i Podlesie powołuję Zespół 
Konsultacyjny w następującym  składzie:

1. Joanna Sidor  - Przewodnicząca Zespołu

2. Anna Kabat  - Sekretarz Zespołu

3. Bogumiła Kruk  - Członek Zespołu.

§ 2. Zadaniem Zespołu Konsultacyjnego jest przeprowadzenie konsultacji w terminie wyznaczonym 
przez Radę Gminy Walim, sporządzenie dokumentu zawierającego wyniki konsultacji i przedstawienie 
go Radzie Gminy Walim, na najbliższej sesji, licząc od terminu przeprowadzenia konsultacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 6E43885D-69AE-49DA-8B5F-7CA7475F7C19. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Z wnioskiem o podział jednostki pomocniczej Olszyniec z częścią integralną Podlesie na dwie: Olszyniec 
i Podlesie wystąpiła grupa mieszkańców Podlesia – pismo w tej sprawie zostało poparte podpisami 
46 mieszkańców części integralnej. Ponadto Zebranie Wiejskie sołectwa Olszyniec w dniu 9 lutego 
2015 r. podjęło Uchwalę w sprawie wyrażenia woli podziału jednostki pomocniczej Olszyniec z częścią 
integralną Podlesie na dwie: Olszyniec i Podlesie. Uchwałą nr V/25/2015 z dnia 27.03.2015   Rada 
Gminy Walim postanowiła przeprowadzić konsultacje w tym przedmiocie, ustaliła termin oraz zasięg 
terytorialny.

Id: 6E43885D-69AE-49DA-8B5F-7CA7475F7C19. Podpisany Strona 2




